

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 28. juni 2024

Alex Aunsbjerg Nielsen

ÅRSRAPPORTENS INDHOLD

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revsiors erklæring Om opstilling af finansielle oplysninger	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til resultatopgørelse og balance	10

PÅTEGNINGER

Selskabsoplysninger

Selskab: Think2wise Trut ApS
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 42 93 19 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunsbjerg Nielsen

Revisor: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på t.kr. 263, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 4.065.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2023

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
Eksterne omkostninger	-14.313	-15.751
Drift resultat	-14.313	-15.751
Indtægter af andre værdipapir	250.000	250.000
Finansielle indtægter	27.423	7.618
Finansielle omkostninger	0	-720
Resultat før skat	263.110	241.147
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	263.110	241.147
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	263.110	241.147
Disponeret i alt	263.110	241.147

Balance pr. 31. december

	2023	2022
	(DKK)	(DKK)
<small>Note</small>		
A K T I V E R		
1 Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapir	<u>3.573.384</u>	<u>3.573.384</u>
	3.573.384	3.573.384
Anlægsaktiver i alt	<u>3.573.384</u>	<u>3.573.384</u>
Tilgodehavende		
Andre tilgodehavender	<u>503.005</u>	<u>257.985</u>
	503.005	257.985
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.005</u>	<u>257.985</u>
Likvider	<u>1.518</u>	<u>2.330</u>
Aktiver i alt	<u>4.077.907</u>	<u>3.833.699</u>
<small>Note</small>		
P A S S I V E R		
2 Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	<u>4.025.407</u>	<u>3.762.297</u>
	4.065.407	3.802.297
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>31.402</u>
	12.500	31.402
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>31.402</u>
Passiver i alt	<u>4.077.907</u>	<u>3.833.699</u>

Noter til resultatopgørelse og balance

	2023 (DKK)
Note 1: Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer
	<u>(DKK)</u>
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.573.384
Årets tilgange	<u> </u>
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>3.573.384</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	0
Årets opskrivninger	<u> </u>
Opdskrivninger pr. 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>3.573.384</u>

Note 2: Egenkapital

	<u>Anparts kapital</u> (DKK)	<u>Overført overskud</u> (DKK)	<u>I alt</u> (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2023	40.000	3.762.297	3.802.297
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>263.110</u>	<u>263.110</u>
Saldo pr. 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>4.025.407</u>	<u>4.065.407</u>